IMPRESSÃO EM 
SILKSCREEN, ARES DA IMPRESSÃO 22,3 
POR 09 CM, PICTOGRAMAS DE ATÉ 15 
MODALIDADES. PERSONALIZADA. 
CONTENDO A LOGOMARCA DO 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA E 
DA SEDUC. 

UND 54.511 PB  500ML   R$ 3,06  R$ 166.803,66 

R$              667.217,70  

Valor total R$ 667.217,70 (Seiscentos e sessenta e sete mil, duzentos e dezessete reais e 
setenta centavos).  

Prazo da Proposta: 60 (Noventa) dias.  

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e 
seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas

[...]

170248984 DE 04/07/2017. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11702489953. NIRE: 11100692027.
PAULO LUCAS JUNIOR - ME

Roger Francis Cardoso Ribeiro
            SECRETÁRIO-GERAL
         PORTO VELHO, 04/07/2017
       www.empresafacil.ro.gov.br

Capital
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Último Arquivamento
Data
21/05/2018

Número
20180207946

Ato/eventos
310 / 310 - OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

Nome do Empresário: PAULO LUCAS JUNIOR
Identidade:
1562670

CPF:
910.334.542-49